[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА

	31 августа 2018г.                                                                                             № 114-р

О внесении изменений в распоряжение главы администрации г.Вичуга

от 24.09.2008г. № 184-р

В целях упорядочения работы комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Вичуга:

1. Внести следующие изменения в распоряжение главы администрации г.Вичуга от 24.09.2008г. № 184-р «О создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Вичуга»:

- приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга                                                    М.А. БАРАНОВ

Приложение
к распоряжению администрации

городского округа Вичуга

от 31.08.2018г.  № 114-р
Приложение

к распоряжению главы администрации г.Вичуга

№ 184-р от 24.09.2008г.
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Вичуга

Домашников Д.Н. – первый заместитель главы администрации,

                                   председатель комиссии;

Гусев С.В.              – начальник организационного отдела администрации,

                                   заместитель председателя комиссии;

Лужанцова Н.А.    – ведущий специалист по вопросам муниципальной

                                   службы и кадровому делопроизводству организационного

                                   отдела, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Коныгина А.В.     – ведущий специалист-юрист юридического отдела

                                  администрации;
Небальзина Е.В.   – ведущий специалист по работе с молодежью

                                  администрации;

Костерина М.В.    – заместитель начальника отдела образования администрации;

Горбачева Л.Г.      – консультант, ответственный секретарь комиссии

                                  по делам несовершеннолетних и защите их прав

                                  администрации;

Кошелев В.А.        – директор ОГКУ «Вичугский Центр занятости населения»

                                  (по согласованию);

Верховская Н.Б.    – председатель Координационного совета организации

                                   профсоюзов по городскому округу Вичуга,
                                   член Общественного Совета городского округа Вичуга,

                                   директор ЦДТ;

Котаев Е.В.            – заместитель председателя городской Думы городского

                                   округа Вичуга (по согласованию).